
 
 

 
 
 
  

 

   
 

Скупштина Града Прњавор 
Ул. Светог Саве, број 10.  
Телефон: (051) 660-340 
е-маил: skupstina@gradprnjavor.com 
Одговорни уредник: Војиславка Гатарић 
Штампа: Стручна служба СГ-a 

 

24. мај 2024. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 15         Година 60 
 

Издавач:  
Скупштина Града Прњавор 

Рачун јавних прихода: 
број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 
шифра Јавних прихода 722521 

                                 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 

 

276 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 18. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 67. и 88. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23), Одлуке о извршењу буџета 
Града Прњавор за 2024. годину („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 34/23) и Правилника о критери- 
јумима, начину и поступку расподјеле средстава 
удружењима из области културе и осталим удру- 
жењима („Службени гласник Града Прњавор“, број 
6/24), градоначелник Града Прњавор доноси 

 

О Д Л У К У 
 

о измјени Одлуке о расподјели средстава  
удружењима из области културе 

и осталим удружењима 
 

Члан 1.  
 У Одлуци о расподјели средстава удруже- 
њима из области културе и осталим удружењима 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 13/24), 
члан 2. мијења се и гласи:  
 

„Члан 2. 
На основу приједлога Комисије за одабир 

пројеката/програма удружења из области културе и 
осталих удружења, средства у износу од 70.000,00 
КМ расподјељују се на начин како слиједи: 

 
Редни 
број 

Назив 
Пројекта/програма 

Носилац активности Износ у КМ  

1. „Васкршње свечаности“ СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 2.200,00 

2. 
Промоција српског народног 
стваралаштва 

СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 2.100,00 

3. 
3. стручни семинар из области 
драмског васпитања 

СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 300,00 

4. Ђерам-дјеца чувари традиције СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 1.500,00 
5. „Годишњи концерт Друштва“ СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 1.000,00 

6. 
Ревија представа поводом Дана 
града Прњавор 

СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 2.500,00 

7. 21. маскенбал за дјецу СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 800,00 

8. 
Девета позоришна ревија 
„Прњавор и пријатељи“ 

СПКД „Просвјета“  општински одбор Прњавор 1.000,00 

9. „Годишњи концерт друштва“ ГКУД „Пронија“ Прњавор 2.000,00 

10. 
„Концерт поводом обиљежавања 
годишњице од оснивања друштва“ 

ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.500,00 

11. 
Смотра дјечијег народног 
стваралаштва 

ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.200,00 

12. 
„Концерт поводом обиљежавања 
Првог српског устанка“ 

ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.000,00 

13. „Никољдански дјечији концерт“ ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.300,00 

14. 
Програм улагања у сврху рада 
корисника ловишта „Прњавор“ 

Ловачко удружење „БОРИК“ Прњавор 1.500,00 

15. Енциклопедија Прњавора 
Српско црквено пјевачко друштво „Свети 
Георгије“ Прњавор 

3.500,00 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ГРАДА ПРЊАВОР 



2                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 15                             24.05.2024. 
 

16. „Прњаворске хорске свечаности“ 
Српско црквено пјевачко друштво „Свети 
Георгије“ Прњавор 

2.200,00 

17. 
Едукација омладине- дјеце 
школског узраста-плетење 

Удружење жена „Тканица“ Прњавор 
 

600,00 

18. 
Плетење- производи плетења- 
изложба 

Удружење жена „Тканица“ Прњавор 
 

900,00 

19. 
Зимска чаролија- слана и слатка 
зимница 

Удружење жена „Тканица“ Прњавор 700,00 

20. 
Промоција зборника радова 
„Завичајно стиховање“ 

Удружење писаца завичаја Прњавор 300,00 

21. Набавка планинарске опреме 
Планинарско алпинистички клуб „Скитнице“ 
Прњавор 

700,00 

22. 
Реализација проблема и потреба 
избјеглих и расељених 

Удружење грађана за избјегла и расељена лица 
и слободно новинарство и очување традиције 
„ОПСТАНАК“ 

5.000,00 

23. XV BIKE FEST Мото клуб „Прњавор 07“  20.000,00 

24. Манифестација „Љубић 2024“ 
СУ „Планинарско друштво Корак више 
Прњавор“ 

1.200,00 

25. Манифестација „Кино 2024“ СУ „Планинарско друштво Корак Више Прњавор 800,00 

26. 
Припрема и санација пловне 
опреме удружења „Дерава“ 

Удржење за заштиту ријека,ријечних сливова и 
екстремне спортове „Дерава“ Прњавор 

400,00 

27. 
Културна манифестација „Златна 
шаргија“ 

Друштво умјетника и пријатеља умјетности 5.000,00 

28. 
Манифестација „Дјечија шетња“ 
Љубић 

Планинарско алпинистички клуб „Скитнице“ 
Прњавор 

600,00 

29. 
Уређење шеталишта у СРЦ 
БОРИК 

Планинарско алпинистички клуб „Скитнице“ 
Прњавор 

1.000,00 

30. 
„Фестивал старих возила 
Прњавор 2024“ 

Удружење љубитеља старих возила Прњавор 2.500,00 

31. Надреалистички филм „Реми“ Друштво умјетника и пријатеља умјетности 4.700,00 
УКУПНО .......................................................................................................................................... 70.000,00 

Члан 2.  
 Одлука ступа на снагу наредног дана од да- 
на објављивања у „Службеном гласнику Града Пр- 
њавор“.  
 
Број: 01/1-022-97/24                           Градоначелник 
Датум: 24.5.2024. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

277 
 

На основу члана  59. став 1. тачка 8. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21) Градоначе- 
лник Града Прњавор доноси  
 

П Р А В И Л Н И К 
о  измјенама и допунама Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији 
радних мјеста Градске управе Града Прњавор 

 
Члан 1. 

(1) У Правилнику о унутрашњој органи- 
зацији и систематизацији радних мјеста Градске 
управе Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, бр. 26/23, 28/23, 29/23, 33/23 и 9/24) у 
члану 45. у ставу 1.  послије тачке 5. додаје се тачка 
6. која гласи: 

„6) Самостални стручни сарадник за инфо- 
рмациони систем 

1. Опис послова радног мјеста: 
- врши послове пројектовања, развоја и одр- 

жавања информационог система, 
- администрирање рачунарске мреже, 

 - обезбјеђује стручну подршку корисницима 
информационог система, 

 - води евиденцију о развоју и одржавању 
информационог система, 

- обавља послове надзора и одржавање 
безбједности рачунарске мреже, 

- задужен је за одржавање радних процеса у 
складу са информационим системом 

 - врши праћење саобраћаја на мрежи и фо- 
рмирање база, 

- врши обуку за рад корисника и ради на 
изради упутстава за кориштење софтверских рје- 
шења, 

- ради на администрацији и унапређењу зва- 
ничне интернет странице Града,  

- прати и одговара за извршавање налога и 
упутстава из своје надлежности,  

- припрема извјештаје из своје надлежности,  
- одговара за законито, благовремено и стру- 

чно извршавање послова из своје надлежности, 
- обавља и друге послове по налогу наче- 

лника одјељења. 
2. Статус и категорија службеника: Слу- 

жбеник пете категорије, 
3. Звање: Самостални стручни сарадник - 

трећег звања, 
4. Сложеност послова: Прецизно одређени 

сложени послови у којима се примјењују утврђене 
методе  рада, поступци или стручне технике, 

5. Самосталност у раду: Самосталност у ра- 
ду ограничена је повременим надзором и помоћи не- 
посредног руководиоца у рјешавању сложених стру- 



24.05.2024.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 15                                  3 
 
чних питања.  

6. Одговорност: Одговорност за правилну 
примјену метода рада, поступака или стручних те- 
хника, 

7. Пословна комуникација и коресподе- 
нција: Контакти унутар и изван органа у којима је 
потребно да се  дјелотворно пренесу информације 
које служе остваривању циљева рада. 

8. Број извршилаца: Један (1), 
9. Посебни услови за обављање: Висока 

стручна спрема, четворогодишњи студиј техничког 
смјера или први циклус студија са најмање 240 
ЕCTS бодова или еквивалент, најмање једна година 
радног искуства у траженом степену образовања, 
положен стручни испит за рад у управи, познавање 
рада на  рачунару.“ 

(2) У истом члану, у ставу 2. тачки 8. по- 
дтачки 9. ријечи: „једна година“ замјењује се рије- 
чима: „шест мјесеци“. 

 
Члан 2. 

(1) У члану 46. у ставу 3. тачки 2. подтачки 
8. ријеч и број: „Један (1)“ замјењује се ријечју и 
бројем: Два (2)“, 

(2) У истом члану и ставу, у тачки 3. по- 
дтачки 9. послије ријечи: „друштвеног“ додаје се 
запета и ријечи: „приридног или техничког“. 

 

Члан 3. 
У члану 47. у ставу 3. тачка 4. мијења се и 

гласи:  
 

„4) Самостални стручни сарадник за адми- 
нистративне послове 

1. Опис послова радног мјеста: 
- задужен је за пријем усмених, писмених и 

телефонских пријава, њихово евидентирање и про- 
слеђивање комуналним полицајцима према распо- 
реду,  

- обавља послове координације између стра- 
нака и комуналних полицајаца,  

- израђује распоред дежурстава комуналне 
полиције по смјенама у нерадне дане, односно дане 
празника, 

- врши пријем и отпрему поште и води дје- 
ловодни протокол, 

- задужен је за електронску обраду предмета 
у апликацији ДокуНова, 

- води евиденцију задужења прекршајних 
налога, евиденцију захтјева за покретање прекр- 
шајног поступка, као и све друге евиденције нео- 
пходне за израду, праћење и реализацију прекр- 
шајних налога,  

- уноси податке о издатим прекршајним 
налозима у Регистар новчаних казни БиХ (РОФ),  

- врши обраду и доставу података у еле- 
ктронској форми везаних за рад комуналне полиције, 
у циљу ажурирања садржаја интернет странице 
Града, 

- учествује у раду тима за пројекте Градске 
управе, 

- активно учествује на унапређењу система 
управљања квалитетом ISO 9001-2015,  

- води све евиденције из надлежности одсје- 
ка,  

- обавља и друге административне послове 
по налогу шефа одсјека и начелника одјељења. 

 

2. Статус и категорија службеника: Слу- 
жбеник пете категорије, 

 

3. Звање: Самостални стручни сарадник –
трећег звања, 

 

4. Сложеност послова: Прецизно одређени 
сложени послови у којима се примјењују утврђене 
методе рада, поступци или стручне технике, 

 

5. Самосталност у раду: Самосталност у 
раду ограничена је повременим надзором и помоћи 
непосредног руководиоца у рјешавању сложених 
стручних питања, 

 

6. Одговорност: Одговорност за правилну 
примјену метода рада, поступака или стручних те- 
хника, 

 

7. Пословна комуникација и коресподе- 
нција: Контакти унутар и изван органа у којима је 
потребно да се дјелотворно пренесу информације 
које служе остваривању циљева рада, 

 

8. Број извршилаца: Један (1), 
 

9. Посебни услови за обављање: Висока 
стручна спрема, четворогодишњи студиј, природног, 
друштвеног или техничког смјера или први циклус 
студија са најмање 240 ЕCTS бодова или еквивалент, 
најмање једна година радног искуства у траженом 
степену образовања, положен стручни испит за рад у 
управи, познавање рада на  рачунару.“ 

 
Члан 4. 

У члану 53. у тачки 3. алинеје 16. и 17. бри- 
шу се, а досадашње алинеје 18, 19. и 20. постају али- 
неје 16, 17. и 18. 

 
Члан 5. 

(3) У члану 57. у тачки 2. подтачки 9. по- 
слије ријечи: „друштвеног“ додаје се запета и ријеч: 
„приридног“. 

 
Члан 6. 

 Овај правилник ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном  гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01/1-022-96/24                          Градоначелник 
Датум: 15.5.2024. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ 
 

278 
 

На основу члана 142. став 7. Закона о уре- 
ђењу простора и грађењу („Службени гласник 
Републике Српске“ број 40/13, 106/15, 3/16 и 84/19), 
а након спроведеног Јавног конкурса за подношење 
пријава за учешће у раду Комисије за технички пре- 
глед објекaта изграђених на подручју града Прњавор, 
број: 04-360-185/24 од 26.03.2024. године, Одјељење 
за просторно уређење Градске управе Града Прња- 
вор, у т в р ђ у ј е 

 
ЗАКЉУЧАК 

о утврђивању листе физичких и правних лица за 
учешће у раду Комисија за технички преглед 

објеката изграђених на подручју града Прњавор 
 



4                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 15                             24.05.2024. 
 

I 
 Утврђује се листа физичких лица која могу 
учествовати у раду Комисија за технички преглед 
објеката на подручју града Прњавор: 
 

I. АРХИТЕКТУРА: 
1. Миладин БОЖУНОВИЋ, дипл.инж.арх. 
2. Зоран ЛЕКИЋ, дипл.инж.арх. 
3. Синиша НОВИЋ, дипл.инж.арх. 
4. Александар БРЕЛАК, дипл.инж.арх. 
5. Данијела Малешевић, дипл.инж.арх. 

 
II. ГРАЂЕВИНАРСТВО: 
6. Драгана СЛИЈЕПЧЕВИЋ, дипл.инж.грађ. 
7. Љубинко ТОПИЋ, дипл.инж.грађ. 
8. Бранко МИЛИШИЋ, дипл.инж.грађ. 
9. Данко ЈЕЛИЋ, дипл. инж. грађ. 
10. Предраг ЈАНКОВИЋ, дипл инж.грађ. 
11. Милан БИЈЕЛИЋ, мастер инж.грађ. 

 
III. МАШИНСТВО: 
12. Милорад СУБИЋ, дипл. маш.инж. 
13. Боре МИТРИЋ, дипл.маш.инж. 
14. Бојан ШМОРХАЈ, инж.маш. 
15. Жељко БУДИМИР, дипл.маш.инж. 

 
IV. ЕЛЕКТРО ИНСТАЛАЦИЈЕ - јака струја 
16. Давор ПРЕРАДОВИЋ, дипл.инж.ел.  
17. Драган ДИСИЋ, дипл.инж.ел.  
18. Раде ЧАВИЋ, дипл.инж.ел.  

 
V. ЕЛЕКТРО ИНСТАЛАЦИЈЕ - слаба струја 
19. Зоран КАРИЋ, дипл.инж.ел.  
20. Борислав ПЕТРОВИЋ, дипл.инж.ел.  
21. Урош ВАСЕЛИЋ, дипл. инж.ел. и рач. 

 
II 

Утврђује се листа правних лица која могу 
учествовати у раду Комисија за технички преглед 
објеката на подручју града Прњавор: 

1. „HKP CONSOLTING“ Д.О.О. БАЊА ЛУКА 
Архитектонска фаза:  
1) Невана ПРЕДОЈЕВИЋ, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 
2) Радослав САМАРЏИЋ, дипл.инж.грађ. 
Хидротехничка фаза: 
3) Слободанка СТАРЧЕВИЋ, дипл. инж. грађ. 
Фаза нискоградње:  
4) Чедомир ЉИЉАК, дипл.инж.грађ. 
Машинска фаза:  
5) Момчило НИНКОВИЋ, дипл.инж.маш. 
6) Милован БАЈИЋ, дипл.инж.маш.  
7) Деан МИТРОВИЋ, дипл.инж.маш.  
Електро инсталације - јака струја: 
8) Драган БУКВА, дипл.инж.ел. 
Електро инсталације - слаба струја: 
9) Стево МИХАЉЧИЋ, дипл.инж.ел. 
Саобраћајна фаза: 
10) Стефан ЈАНКОВИЋ, дипл.инж.саоб 

 
2. „CPK“ Д.О.О. БАЊА ЛУКА 
Архитектонска фаза: 
1) Милан РАДУЉ, дипл.инж.арх. 
2) Дијана ШАУЛА, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 

3) Небојша ПАВЛИЦА, дипл.инж.грађ. 
4) Драгољуб ТЕШАНОВИЋ, мастер инж. 

грађ. 
Хидротехничка фаза: 
5) Хусеин ЂУЛИЋ, дипл.инж.грађ. 
6) Адријана КУТАЊАЦ, дипл.инж.грађ. 
Фаза нискоградње: 
7) Бранко МАЈИЋ, магистар инж.грађ. 
8) Владимир ГЛАМОЧИЋ, дипл. инж.грађ. 
Машинска фаза: 
9) Александра СЕГИЋ, дипл.инж.маш. 
10) Зоран ПОПОВИЋ, дипл.инж.маш. 
Електро инсталације - јака струја: 
11) Милан САВИЋ, дипл.инж.ел. 
12) Мирјана МИЛAШИНОВИЋ, дипл. инж. 

ел. 
Електро инсталације - слаба струја: 
11) Миленко САВИЧИЋ, дипл.инж.ел. 
12) Данислав ЖИГИЋ, дипл.инж.ел. 
Саобраћајна фаза: 
13) Милева ТОШИЋ, дипл.инж.саоб. 
14) Бојан ЧАВИЋ, дипл.инж.саоб. 
 
3. „ROUTING“ Д.О.О. БАЊА ЛУКА 
Архитектонска фаза: 
1) Никола ДМИТРОВИЋ, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 
2) Слободан ПОПАДИЋ, дипл.инж.грађ. 
Хидротехничка фаза: 
3) Весна ПЛАВШИЋ СТОЈАНОВИЋ, дипл. 

инж. грађ. 
Фаза нискоградње: 
4) Вук СУБОТИЋ, дипл.инж.грађ. 
Фаза електротехничких инсталација - јака 

струја: 
5) Драгомир ШПКИЋ, дипл.инж.ел. 
Фаза електротехничких инсталација - слаба 

струја: 
6) Александар ЛЕБЛ, дипл.инж.ел. 
Машинска фаза: 
7) Горан ПАШИЋ, дипл.инж.маш. 
Саобраћајна фаза: 
8) Саша ВЕЛИЦКИ, дипл.инж.саоб. 

 
4. „УНИС“ ИНСТИТУТ Д.О.О. ПАЛЕ 
Архитектонска фаза: 
1) Зорица БРАЈИЋ, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 
2) Миленко ТЕШИЋ, дипл.инж.грађ. 
Фаза нискоградње: 
3) Момир РОНДАШ, дипл.инж.грађ. 
Машинска фаза: 
4) Ристо ФУРТУЛА, дипл.инж.маш. 
Фаза електротехничких инсталација - јака 

струја: 
5) Драган КОВАЧ, дипл.инж.ел. 
 
5. „RADIS“ Д.О.О. ИСТОЧНО САРАЈЕВО 
Архитектонска фаза: 
1) Bernhard WIENER, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 
2) Константин ТОШОВИЋ, дипл.инж.грађ. 
Хидротехничка фаза: 
3) Милијана РАДИЋ ЛАКИЋ, дипл. инж. 

грађ. 



24.05.2024.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 15                                  5 
 

Фаза нискоградње: 
4) Десанка ДРАГУТИНОВИЋ, дипл. инж. 

грађ. 
Машинска фаза: 
5) Драган МАСТИЛОВИЋ, дипл.инж.маш. 
6) Дарко МАЛИШ, дипл.инж.маш. 
Фаза електротехничких инсталација – јака 

струја: 
7) Мирсад БРАЈЛОВИЋ, дипл.инж.ел. 
Фаза електротехничких инсталација – слаба 

струја: 
8) Небојша ЂУРИЋ, дипл.инж.ел. 
Саобраћајна фаза: 
9) Немања БУХА, дипл.инж.саоб. 
 

6. „PROTEHNIK“ Д.О.О. ИСТОЧНО САРА- 
ЈЕВО 

Архитектонска фаза: 
1) Славенка УНКОВИЋ, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 
2) Весна ПАНТИЋ ПЛАКАЛОВИЋ, дипл. 

инж. грађ. 
Хидротехничка фаза: 
3) Бранка ТРНИНИЋ, дипл.инж.грађ. 
Фаза нискоградње: 
4) Сретен ЛАЗИЋ, дипл.инж.грађ. 
Машинска фаза: 
5) Ђорђо ТАНАСИЈЕВИЋ, дипл.маш.инж. 
Фаза електротехничких инсталација – јака 

струја: 
6) Милован МИТРАШИНОВИЋ, дипл.инж.ел. 
Фаза електротехничких инсталација – слаба 

струја: 
7) Миралем КАРИЋ, дипл.инж.ел. 

 

7. ИНСТИТУТ ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО „ИГ“ 
Д.О.О. БАЊА ЛУКА 

Архитектонска фаза: 
1) Небојша ДРАГУШИЋ, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 
2) Далибор НИКОЛИЋ, дипл.инж.грађ. 
Машинска фаза: 
3) Пајо ЛУКИЋ, дипл.инж.маш. 
Фаза електротехничких инсталација – јака 

струја: 
4) Бошко МИЈАТОВИЋ, дипл.инж.ел. 
Саобраћајна фаза: 
5) Милан ТЕШАНОВИЋ, дипл.инж.саоб. 
 
8. „NVB FAMILY“ Д.О.О. ДЕРВЕНТА 
Архитектонска фаза: 
1) Душанка ШУКУРМА, дипл.инж.арх. 
Конструктивна фаза: 
2) Владо БИЈЕЛИЋ, дипл.инж.грађ. 
Ова листа је утврђена на основу пристиглих 

пријава након расписаног Јавног конкурса у трајању 

од 30 (тридесет) дана, а који је објављен у дневном 
листу „ЕуроБлиц“ дана 28.03.2024. године. 
 

IV 
 Листа физичких и правних лица за учешће у 
раду Комисија за технички преглед објеката изгра- 
ђених на подручју града Прњавор ступа на снагу 
даном утврђивања и важи 2 (двије) године од дана 
утврђивања, а биће објављена у Службеном гласнику 
Града Прњавор и на огласној табли Градске управе 
Града Прњавор. 
 
Број: 04-360-185/24              в.д. Начелника одјељења 
Датум: 21.5.2024. године             Брано Жунић, с.р.  
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 

 

279 
 

У складу са чланом 29. Правилника о упису 
у регистар заједница зграда са обрасцима аката за 
јединствену примјену закона о одржавању зграда 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 27/12), 
Одјељење за стамбено-комуналне послове и инве-  
стиције објављује: 
 

О Г Л А С 
 

 Oдјељење за стамбено-комуналне послове и 
инвестиције, градске управе, Града Прњавор, ул. 
Карађорђева број 2, Прњавор, на основу рјешења  
број 06-372-6/24 од 15.04.2024. године, извршио је у 
регистру заједница етажних власника стамбених 
зграда, у регистарском листу број 01-113 упис осни- 
вања Заједницe етажних власника стамбено-посло- 
вне зграде у „Пети спрат“ ул Мотајичког батаљона 
бб Град Прњавор, са сљедећим подацима: 

Заједница етажних власника стамбене зграде 
„Пети спрат“ у ул. Мотајичког батаљона бб Град 
Прњавор. 

Оснивач: 10 (десет) етажних власника. 
Дјелатност: 81.10 – управљање зградом за 

рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално, у 

оквиру дјелатности, за обавезе одговара цјелоку- 
пном имовином, чланови одговарају супсидијарно 
до висине удјела у плаћању трошкова одржавања 
зграде. 

Заступа: Горан Милошевић, предсједник 
скупштине Заједнице и Татјана Спасојевић предсје- 
дник Управног одбора Заједнице самостално и без 
ограничења. 

 
Број: 06-372-6/24                    Службено лице органа 
Датум: 20.5.2024. године        Далибор Прерадовић, с

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



6                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 15                             24.05.2024. 
 

 
 
 

САДРЖАJ 
 

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 
 

276 Одлука о измјени Одлуке о расподјели 
средстава удружењима из области културе 
и осталим удружењима………………………1 

277 Правилник о  измјенама и допунама 
Правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних мјеста Градске 
управе Града Прњавор……………………….2 
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ 
 

278 Закључак о утврђивању листе физичких и 
правних лица за учешће у раду Комисија за 
технички преглед објеката изграђених на 
подручју града Прњавор……………………..3 
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕМНО-КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 
 

279 Оглас, број: 06-372-6/24……………………..5 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Прњавор, Светог Саве бр. 10. Телефон 051/660-340, е-маил: skupstina@gradprnjavor.com 
Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Војиславка Гатарић. Штампа: Стручна служба СГ-a. 


